

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

| | |
|--------------|----------------------------|
| NAŠE ZNAČKA: | Si 48/2019 |
| VAŠE ZNAČKA: | |
| VYŘIZUJE: | Mgr. Bc. Renata Brabencová |
| DNE: | 14. února 2019 |

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 7. 2. 2019 prostřednictvím emailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí informací*:

- 1) Zaslání všech rozhodnutí v řízení u Krajského soudu Plzeň, sp. zn. 41 Cm 101/2017 jako prvoinstančního řízení a řízení u Vrchního soudu Praha jako soudu odvolacího sp. zn. 12 Cmo 212/2018 jako řízení druhoinstančního, případně alespoň anonymizované.
- 2) Kdy dané prvoinstanční i druhoinstanční rozhodnutí nabylo právní moci.
- 3) Co je předmětem sporu, o co v něm jde a v jaké fázi se nyní řízení nachází.
- 4) Kdo se nachází na straně žalované a kdo na straně žalující, přičemž je Vám známo, že účastníky řízení jsou JUDr. J. Š., JUDr. M. Š. a R. U.

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta:

1) zasláním opisu rozhodnutí v anonymizované podobě, a to konkrétně:

- rozsudku Krajského soudu v Plzni, ze dne 23. 5. 2018, č. j. 41 Cm 101/2017 - 112
- usnesení Krajského soudu v Plzni, ze dne 2. 8. 2018, č. j. 41 Cm 101/2017 - 158
- usnesení Vrchního soudu v Praze, ze dne 19. 12. 2018, č. j. 12 Cmo 212/2018 - 168.

2) Předmětem soudního sporu je **zaplacení směnečné sumy 100 000 Kč s příslušenstvím.**

a) Proti rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 23. 5. 2018, č. j. 41 Cm 101/2017 - 112 podali oba žalovaní odvolání, které nyní bude postoupeno Vrchnímu soudu v Praze. K dnešnímu dni věc není skončená a výše uvedený předmětný rozsudek nemohl nabýt právní moci.

b) Proti usnesení Krajského soudu v Plzni, ze dne 2. 8. 2018, č. j. 41 Cm 101/2017 - 158, kterým se žalovaným přiznalo osvobození od soudních poplatků do výše 80 %, oba obžalovaní podali odvolání Vrchnímu soudu v Praze, který usnesením ze dne 19. 12. 2018, č. j. 12 Cmo 212/2018 - 168 potvrdil usnesení soudu prvního stupně. Rozhodnutí nabylo právní moci ke dni 17. 1. 2019.

3) Pokud znáte účastníky řízení, dle poskytnutých informací je možné si je přiřadit.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha:

- opis anonymizovaného rozsudku KS v Plzni, ze dne 23. 5. 2018, č. j. 41 Cm 101/2017 - 112
- opis anonymizovaného usnesení KS v Plzni, ze dne 2. 8. 2018, č. j. 41 Cm 101/2017 - 158
- opis anonymizovaného usnesení VS v Praze, ze dne 19. 12. 2018, č. j. 12 Cmo 212/2018 - 168